..!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 444, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 16 a 30107/2002, JOSÉ BENíCIO
MEDEIROS DE SOUZA, matricula nO 11.614-53, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Encarregado,
CL-04, da Encarregadoria de Controle de Processos do FASCAL. (Processo nO
001.2117/99-CLDF).

2 - DESIGNAR, no período de 16 a 30/07/2002, MARCO ANTONIO
MARQUES MIRANDA, matrícula nO 11.698-21, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para substituir o Encarregado, CL-04, da Encarregadoria de Controle de
Processos do FASCAL, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO
001.2117/99-CLDF).

Brasília, 15 de julho de 2002.
\

Deputado GIM GELLO
Preside te

c:\doc\andrea\mlnula1.doc